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عزیزی خادم بعد از تصدی ریاست فدراسیون فوتبال  
تمام تلاش خود را به کار بست تا آنهایی را که در صحنه 
انتخابات او را یاری کردند در فدراسیون پست و مسئولیت 

بدهد.
به گزارش خبرگزاری مردم سالاری آنلاین عزیزی خادم 
بعد از تصدی ریاست فدراسیون فوتبال  تمام تلاش خود 
را به کار بست تا آنهایی را که در صحنه انتخابات او را 
یاری کردند در فدراسیون پست و مسئولیت بدهد. یکی از 
این نفرات امیرحسین محتشم رئیس هیات فوتبال استان 
بوشهر بود که در فدراسیون فوتبال به ریاست کمیته فوتبال 
ساحلی منصوب شد. اما این پایان کار نبود. روز دوشنبه 
بیست و دوم آذر ماه حکم علی دهقانی سانیچ هم به عنوان 
مسئول دپارتمان فوتبال ساحلی زده شد و باعث شگفتی 
زحمت کشان این رشته شد چون این شخص هم در رشته 
فوتبال ساحلی هیچ تخصصی ندارد و تاکنون در این رشته 
هیچ فعالیتی نداشته است و از سویی چند سالی است 
برگزاری مسابقات رشته فوتبال ساحلی به سازمان لیگ 
سپرده شده است و مسئولیت  آن بر عهده مهرداد شفیعی 
است که متاسفانه ایشان هم از بدنه این رشته نیست. خلاصه 
اینکه مدیریت این رشته پرطرفدار و پرافتخار به دست غیر 
فوتبال ساحلی ها سپرده شده است و این اتفاق بسیار بد بر 
خلاف شعارهایی است که عزیزی خادم در انتخابات ریاست 

فدراسیون مدعی بود.
اما حال بخوانید از اتفاقات این رشته در همین مدت 

اندک:
۱- بنا بر اسناسنامه هیات های فوتبال استان ها در بند 
یک ماده ۲۳ به صراحت آمده است که رییس هیات فوتبال 
استان باید تابعیت ایران و ساکن در مرکز استان مربوطه 

باشد. اما آقای امیرحسین محتشم حدود پنج ماه است 
که به عنوان مدیر کل اداره استاندارد البرز منصوب و از 
استان بوشهر خارج  شده است لذا با توجه به همین بند 
وی نمی تواند رییس هیات فوتبال استان بوشهر باشد و این 
پست وی غیر قانونی است.  آقای عزیزی خادم که همیشه 
از قانون و قانونگرایی سخن می گوید چرا نسبت به این اتفاق 

مهم  بی تفاوت است؟
۲- در سفر اخیر تیم ملی فوتبال ساحلی به مسابقات 
جام بین قاره ای در کشور امارات شنیده شده است که 

یکی از تجار به تعدادی از بازیکنان گوشی موبایل )به قیمت 
حدود سه میلیون تومان( هدیه داده است  و همین اتفاق 
باعث شده است تا این بازیکنان در اردوی اخیر تیم ملی 
در بوشهر به تیم ملی دعوت نشوند. افرادی همچون محمد 
مرادی، امیر حسین اکبری، مهدی شیر محمدی، حسن 
عبداللهی و...که البته عبداللهی از تیم ملی خداحافظی کرد 
اما نکته قابل بیان این که مرادی و اکبری دو لژیونر فعلی 
فوتبال ساحلی هستند. آیا رییس فدراسیون این اخبار را 
تایید می کند؟ اگر غیر این است واقعیت شفاف سازی شود 

و اینکه چرا این بازیکنان دعوت نشده اند؟!
۳- شنیده شده است محسن نصراله زاده که مدت هاست 
به عنوان کمک مربی در تیم ملی حضور دارد از تیم ملی 
کنار گذاشته شده است و قرار است علی نادری به عنوان 
کمک مربی به تیم ملی اضافه شود. آیا این تغییر و تحول 
با نظر سرمربی تیم ملی بوده است یا به وی تحمیل شده 

است؟!!
۴- شنیده شده است یکی از مربیان سابق تیم ملی قرار 
است به عنوان رییس کمیته فنی تیم ملی معرفی شود و 
با توجه به اختلاف سلیقه فراوان این شخص با سرمربی 
فعلی تیم ملی فوتبال ساحلی باید گفت که قرار است برای 

سرمربی تیم هم اتفاقات جدیدی رقم بخورد؟!!!
5= گقته می شود بعد از اضافه شدن مربی بدنساز تیم 
بوشهر به تیم ملی که البته مدرک مربیگری این رشته را 
ندارد ، قرار است رئیس کمیته فوتبال ساحلی بوشهر هم 
سرپرست تیم ملی فوتبال ساحلی شود ؟ آیا این گفته ها 
صحت دارد ؟ و آیا تیم ملی برای یک یا دو استان خاص 

می باشد؟!
6=آیا لیست اخیر تیم ملی را سرمربی تیم داده است ؟ 
چون در بین اسامی بازیکنان دعوت شده چند بازیکن لیگ 
یک و حتی رده سنی امید وجود دارد که ایشان نظاره گر 

این مسابقات نبوده است !  
تمام این موارد به گونه ای است که زحمت کشان و 
دلسوزان رشته فوتبال ساحلی هیچ نقشی در آن نداشته 
و ندارند ! لذا امیدواریم سخنگوی فدراسیون یا یک مقام 

مسئول پاسخگو سوالات مطرح شده باشد
آقای عزیزی خادم! لطفا مدیریت و هدایت این رشته را به 

اهالی واقعی فوتبال ساحلی بسپارید.

چین از میزبانی مسابقات جهانی تکواندو که قرار 
بود اواخر فروردین ماه در شهر »ووشی« برگزار 
شود، انصراف داد. به گزارش ایرنا؛ بیست و پنجمین 
دوره مسابقات قهرمانی جهان تکواندو قرار بود اواخر 
فروردین ماه در »ووشی« چین برگزار شود. با اعلام 
فدراسیون جهانی تکواندو، با انصراف چین از میزبانی 
مسابقات جهانی، تاریخ برگزاری نیز به تعویق افتاد 
و مقرر شد این رقابت ها در سه ماهه پایانی سال 
۲۰۲۲ برگزار شود.  مسابقات قهرمانی جهان هر 
دو سال یک بار برگزار می شود. پیش از این قرار 
بود این رقابت ها  اکتبر ۲۰۲۱ )مهرماه ۱۴۰۰( 
برگزار شود که با توجه به شیوع ویروس کرونا تاریخ 
برگزاری به آوریل ۲۰۲۲ )فروردین ماه ۱۴۰۱( 
موکول شد و هم اکنون نیز بار دیگر به تعویق افتاده 
است.  رقابت های جهانی، G۱۴  است و به نفرات 
اول تا سوم به ترتیب ۱۴۰، ۸۴ و 5۰.۴۰ امتیاز در 

راستای افزایش رنکینگ المپیکی تعلق می گیرد.

جمع غیر فوتبال ساحلی ها در فدراسیون تکمیل شد

آقای عزیزی خادم! فوتبال ساحلی را به اهالی آن بسپارید

چین از میزبانی مسابقات جهانی تکواندو انصراف داد

برنامه مرحله نهایی مسابقات  فوتبال ساحلی رده سنی 
امید در فصل 1400-1401

نهایی  مرحله  برنامه 
مسابقات  فوتبال ساحلی رده 
از سوی سازمان  امید  سنی 

لیگ فوتبال اعلام شد.
به گزارش سایت رسمی 
فدراسیون، با توجه به صعود 
باشگاههاي پارس جنوبی 
یزد،  شیمی  بوشهر، صدر 
صنعت فرش حداد اصفهان و پاس جوان گناوه به مرحله نهایی مسابقات قهرمانی 
فوتبال ساحلی در رده سنی امید فصل ۱۴۰۱-۱۴۰۰، برنامه و محل برگزاری 

مسابقات از سوی سازمان لیگ فوتبال به شرح زیر اعلام شد:
»محل برگزاري مسابقات مرحله نهایی: ورزشگاه دهکده گردشگري ساحلی 

بوشهر«
تاریخ ورود تیم ها و جلسه هماهنگی و قرعه کشی مسابقات:

بعداز ظهر روز سه شنبه۳۰/۰9/۱۴۰۰
تاریخ آغاز مسابقات: چهارشنبه ۰۱/۱۰/۱۴۰۰

تاریخ پایان مسابقات: جمعه۰۴/۱۰/۱۴۰۰
گفتنی است، تیم ها حداکثر تا روزسه شنبه۳۰/۰9/۱۴۰۰ فرصت دارند با 
ثبت مدارک درسامانه و ارائه مدارک و مستندات مربوطه ازجمله قرارداد، برگه 
مشخصات فردي، فسخ قرارداد۲طرفه و... به سازمان لیگ فوتبال، نسبت به جذب 

حداکثر۲ بازیکن اقدام کنند.

نیمار ایرانی هدف زمستانی سلتیک اسکاتلند
ستاره ایرانی تیم الشباب 
امارات جزو اهداف زمستانی 
غول فوتبال اسکاتلند قرار دارد. 
رسانه های اسکاتلندی گزارش 
دادند که باشگاه سلتیک غول 
تقویت  برای  اسکاتلند  فوتبال 
ژانویه گزینه های  خود در 
مختلفی را مد نظر دارد  که 
یکی از اصلی ترین این گزینه ها مهدی قایدی بازیکن ۲۳ ساله ایرانی است. این 
ملی پوش ایرانی که عملکرد خوبی در گلزنی و ثبت پاس گل از خود در لیگ ایران و 
لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۱ به ثبت رساند، تابستان با قراردادی به ارزش ۱.۸ میلیون 
پوند از استقلال راهی شباب الاهلی امارات شد. او در تیم جدیدش 9 بازی انجام 
داده و ۳ گل زده و یک پاس گل را از خود به ثبت رسانده است. سلتیک در حال 
حاضر جایگاهش را در صدر جدول لیگ اسکاتلند از دست داده است و در رده 
دوم قرار دارد و همین موضوع و حذف از مسابقات بین المللی موجب شد تا آنخه 

پستگلو مربی 56 ساله به شدت مورد انتقاد قرار بگیرد.

شادی خونین یمنی ها بعد از پیروزی برابر عربستان!
فوتبال  تیم  پیروزی 
نوجوانان یمن برابر عربستان 
با شادی مرگباری در کشور 
جنگ زده یمن همراه شد.  به 
نقل از راشاتودی، در پی جشن 
و شادی هواداران فوتبال در 
صنعا، پایتخت یمن آن هم بعد 
از پیروزی برابر تیم فوتبال زیر 
۱6 ساله های عربستان، یک دختر چهار ساله کشته و ۳6 نفر دیگر زخمی شدند.  
پس از پیروزی تیم ملی فوتبال زیر ۱6 سال یمن در مسابقات قهرمانی غرب آسیا 
در ضربات پنالتی برابر عربستان، جشن و شادی در خیابان های این کشور رخ داد 
و صدای شلیک از نقاط مختلف شهر صنعا و سایر شهرها شنیده شد. یک مسئول 
بیمارستان در صنعا در این باره به خبرگزاری فرانسه گفت که در نتیجه این جشن 
خیابانی یک دختر ۴ ساله به ضرب گلوله کشته شده است. این خبرگزاری به نقل 
از این مقام مسئول با بیان اینکه آنها نخواستند نام شان فاش شود، گفت: یک دختر 
چهار ساله کشته و ۳6 نفر زخمی شدند. خبرنگار خبرگزاری فرانسه گزارش داد 
که تیراندازی و جشن ها با تأخیر برگزار شد و بوق های ماشین ها به صدا درآمد و 
آتش بازی در سطح شهر برگزار شد. تیم فوتبال جوانان یمن در دیداری در شهر 
دمام عربستان به این پیروزی دست یافت که این بازی، جرقه این شادی ها را رقم 
زد. خبرگزاری فرانسه به نقل از گزارش برنامه توسعه سازمان ملل در ماه گذشته 
نوشت که ۳۷۷۰۰۰ نفر تا پایان سال ۲۰۲۱ در نتیجه جنگ یمن جان خود را 

از دست دادند.

عبدی و چهارمین گل به پیکان
مهدی عبدی با گلزنی 
مقابل پیکان آمار خوبش مقابل 

این تیم را ارتقا داد.
ورزشی  گروه  گزارش  به 
مردم سالاری، عبدی در دقیقه 
۱۸ از اشتباه حسن پورحمیدی 
در دفع توپ نهایت استفاده را 
برد و دروازه پیکان را باز کرد تا 

در دومین بازی متوالی مقابل پیکان، به این تیم گل زده باشد.
در برد ۰-۲ پرسپولیس مقابل پیکان در هفته آخر لیگ بیستم، عبدی یکی از 
گلزنان بازی بود تا شاگردان یحیی گل محمدی برای پنجمین فصل متوالی قهرمان 
لیگ شوند. مهدی در لیگ نوزدهم و در پیروزی ۱-۳ پرسپولیس مقابل پیکان هم 
موفق به دبل شده بود تا لقب گربه سیاه پیکان برازنده این بازیکن باشد و حالا این 

بازیکن برای چهارمین بار دروازه این تیم را باز کرده است.

آگوئرو رسما اعلام بازنشستگی کرد
سرخیو آگوئرو رسما از فوتبال اعلام بازنشستگی 
کرد.  به نقل از الموندو، آگوئرو در دیدار برابر آلاوس به 
خاطر مشکلات قلبی نتوانست به بازی ادامه دهد و در 
بیمارستان بستری شد. باشگاه بارسلونا اعلام کرد که 
درمان این بازیکن سه ماه به طول خواهد انجامید و 
به این ترتیب او نمی تواند تیم را در این مدت طولانی 
همراهی کند. در نهایت این بازیکن روز چهارشنبه 
رسما از دنیای فوتبال خداحافظی کرد و کفش هایش را آویخت. آگوئرو ۳۳ ساله 
است، او در تابستان به بارسلونا پیوست و قبل از آن ۱۰ سال برای منچسترسیتی 
انگلیس بازی کرد. او همچنین برای اتلتیکو اسپانیا و ایندپندنته آرژانتین بازی کرد. 
به عنوان بخشی از تیم ملی آرژانتین، آگوئرو قهرمان المپیک )۲۰۰۸(، فینالیست 

مسابقات قهرمانی جهان )۲۰۱۴( و برنده جام کوپا آمریکا )۲۰۲۱( شد.

اخبار کوتاه

آگهی مفقودی برگ کمپانی 
اینجانب حبیب اله نیلی مالک خودروی سواری سیستم پژو تیپ پارس  رنگ 
خاکستری  – متالیک  به شماره انتظامی 5۱-96۸ ب ۷۴ مدل ۱۳۸۴ شماره موتور: 
۱۲۴۸۴۱۸۴۳۷6 شماره شاسی ۱9۳۳۰5۱۱ به علت فقدان اسناد سازمان فروش ایران 
خودرو و تقاضای رونوشت )المثنی( مذکور را نموده است. لذا چنانچه هر شخصی ادعایی 
در مورد خودروی مذکور دارد ظرف ۱۰ روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران 
خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان سمند مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضای 

مهلت مذکور طبق ضوابط مقرر اقدام قانونی به عمل خواهد آمد. 

اعلام مفقودی 
برگ کمپانی خودرو پیکان مدل ۱۳۸۰به شماره 
انتظامی 9۲9ب9۷ ایران ۸6 و به شماره موتور 
۱۱۱۲۸۰۷۷۸۸6 و به شماره شاسی ۸۰۴۷9۳۳۸ بنام 
آقای ابوالفضل رهایی مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.
»آگهي فقدان سند مالکیتي«

سند مالکیت شش دانگ پلاک ۱۷ فرعی از ۳۸۴ اصلی واقع در بخش ۱ ارومیه ذیل ثبت شماره ۱۱۱۲۳ 
صفحه ۱۴ دفتر ۴5 به نام سولماز جلیلی ثبت  صادر و تسلیم  گردیده و ملک مزبور در بیع شرط نبوده 
می باشد سند مالکیت پس از آن مفقود گردیده است لذا مراتب برابر تبصره ۱ ماده ۱۲۰ آئین نامه  قانون 
ثبت در یک نوبت آگهی می شود که هر کس  مدعی مالکیت و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد 
از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۱۰ روز اعتراض کتبی خود را به اداره ثبت شهرستان ارومیه تسلیم نماید در 

صورت سپری شدن مدت مقرر و عدم وصول اعتراض برابر مقررات سند مالکیت المثنی صادر خواهد شد.
   تاريخ انتشار: 1400/09/25

رونوشت: جهت ارسال به ستاد اجرایی فرمان امام )ره(

اعلام مفقودی 
برگ سبز خودرو پژو پارس )پرشیا( مدل ۱۳۸9به شماره 
انتظامی ۳۸۴ج ۷۷ به شماره موتور ۱۲۴۸9۱6۴9۲۲ و 
به شماره شاسی NAANOICAAAK۴۷۴9۲6 بنام 
سحر علی میرزایی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

عیسی عباسی سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 2 ارومیه از طرف چراغیمی باشد.

فرهاد مجیدی در جریان نشست خبری پیش از دیدار با 
سپاهان اشاره ای به کم گل خوردن تیمش داشت و آن را 

فرمولی برای کسب قهرمانی دانست.
به گزارش خبرنگار مهر، فرهاد مجیدی در واکنش به 
انتقاد از عملکرد هافبک های تیمش و آمار نه چندان مطلوب 
پاس گل از سوی آنها، به استحکام خط دفاعی تیمش اشاره 
کرد و ضمن ابراز رضایت از این موضوع، به نکته ای اشاره 
کرد که مورد نظر خیلی از مربیان فوتبال در دنیا قرار دارد. 
سرمربی آبی پوشان که در پایان هفته دهم تیمش با تنها ۲ 
گل خورده یکی از بهترین خطوط دفاعی خوب لیگ را دارد 

گفت: تیمی قهرمان می شود که کمتر گل بخورد!
گذشته از تناقض در این صحبت مجیدی با ادعاهای 
سابقش نسبت به علاقمندی به ارائه فوتبال های تهاجمی، 
واکاوی در ادعای او نشان می دهد این ادعا، ادعایی درست 
است و به طور معمول تیم های قهرمان در پایان هر لیگ 
تیم هایی هستند که به نسبت گل های خورده کمتری دارند؛ 
این در حالی است که تیم های قهرمان الزاماً تهاجمی ترین 

تیم های آن لیگ نیستند.
فرمول »کمتر گل بخور تا قهرمان شوی« اصلی است 
که بسیاری از مربیان دنیا به آن معتقدند و بررسی بسیاری 
از لیگ ها نشان می دهد تیم هایی در لیگ های خود قهرمان 
شده اند که بهترین خط دفاعی را دارند، حتی اگر بهترین 

خط حمله را نداشته اند.
در لیگ برتر ایران در فصل بیستم که با قهرمانی 
سرخ پوشان به پایان رسید، تیم پرسپولیس در حالی قهرمان 
شد که با ۱۴ گل خورده بهترین خط دفاعی را داشت. در 
حالی که عنوان بهترین خط حمله در آن فصل به سپاهان 
تعلق گرفت و تیم قهرمان دومین خط حمله قوی را در 

اختیار داشت.
در فصل نوزدهم لیگ برتر پرسپولیس در حالی قهرمان 
شد که با ۱۷ گل خورده بهترین خط دفاعی را داشت و 

عنوان بهترین خط حمله به تیم استقلال که نایب قهرمان 
مسابقات شد تعلق داشت.

فصل هجدهم لیگ برتر ایران یکی از موارد نقض این 
فرمول است. در این فصل با اینکه پرسپولیس بعد از استقلال 
دومین خط دفاعی خوب مسابقات را داشت، اما به مقام 
قهرمانی رسید. در این فصل با اینکه پرسپولیس عنوان 
بهترین خط دفاعی را از دست داد، اما باز هم با آمار بسیار 
خوب ۱۴ گل خورده در یک فصل به کارش پایان داد که 

این آمار هم در خط دفاعی بسیار مطلوب است.
در فصل هفدهم باز هم پرسپولیس در شرایطی قهرمان 
شد که با ۱5 گل خورده در یک فصل دارای بهترین خط 
دفاعی بود و البته سرخ پوشان در این فصل بهترین خط 

حمله را هم در اختیار داشتند.
نگاهی به برترین لیگ های فوتبال اروپا نشان می دهد 
این فرمول در فوتبال اروپا هم صدق دارد و در لیگ های 
برتر اروپا هم تیم هایی در سال های اخیر قهرمان شده اند که 

بهترین خطوط دفاعی را در اختیار داشته اند
لیگ برتر انگلستان

در فصل ۲۱-۲۰۲۰ منچسترسیتی در حالی قهرمان شد 
که با ۳۲ گل خورده بهترین خط دفاعی را داشت و البته 
همین تیم با ۸۳ گل زده بهترین خط حمله مسابقات را 
هم در اختیار داشت. در فصل ۲۰-۲۰۱9 لیورپول قهرمان 
مسابقات با ۳۳ گل بهترین خط دفاعی را داشت. تیم قهرمان 
با اینکه در این فصل ۸5 گل به ثمر رساند، اما بهترین خط 
حمله مسابقات در اختیار منچسترسیتی با ۱۰۲ گل زده 

بود.
در فصل ۱9-۲۰۱۸ منچسترسیتی قهرمان لیگ برتر 
تنها ۲۳ گل دریافت کرد و بعد از لیورپول با ۲۲ گل خورده 
که به عنوان دومی رسید، دومین خط دفاعی قوی مسابقات 
را داشت و البته با 95 گل زده بهترین خط حمله مسابقات 

را داشت.

در فصل ۱۸-۲۰۱۷ که منچسترسیتی با ۱۰۰ امتیاز 
قهرمان شد، با ۱۰6 گل زده بهترین خط حمله و با ۲۷ 
گل خورده بهترین خط دفاعی مسابقات را در اختیار داشت.

بوندس لیگا
با اینکه در فصل ۲۱-۲۰۲۰ بایرن مونیخ در حالی قهرمان 
شد با ۴۴ گل خورده دومین خط دفاعی برتر مسابقات پس 
از لایپزیک را در اختیار داشت تا یکی از موارد نقض این 
اصل را شاهد باشیم، اما همین تیم در فصل ۲۰-۲۰۱9 در 
حالی قهرمان شد که با ۳۲ گل خورده بهترین خط دفاعی 
را در اختیار داشت و در فصل ۱9-۱۸ نیز با تنها ۳۲ گل 
خورده قهرمان شد. بایرنی ها در فصل ۱۸-۲۰۱۷ با ۲۸ گل 
خورده بهترین خط دفاعی را داشتند و قهرمان شدند، در 
فصل ۱۷-۲۰۱6 با ۲۲ گل خورده دارای بهترین خط دفاعی 

شدند و قهرمان شدند.
لالیگا

لالیگا که بسیاری آن را جذاب ترین لیگ دنیا می دانند 
هم به اصل قائل است و معمولاً تیم هایی در آن قهرمان 
می شوند که دارای بهترین خط دفاعی هستند، اما الزاماً 
بهترین خط حمله را ندارند. به عنوان مثال در فصل ۲۱-

۲۰۲۰ که اتلتیکومادرید با پشت سر گذاشتن رئال و بارسا 
قهرمان شد، با ۲5 گل خورده بهترین خط دفاعی را داشت 
و این در حالی بود که در همان فصل بارسا صاحب بهترین 
خط حمله شد. در فصل ۲۰-۲۰۱9 رئال مادرید قهرمان 
لالیگا با ۲5 گل خورده صاحب بهترین خط دفاعی بود، اما 
عنوان بهترین خط حمله به بارسا رسید. این موضوع در اکثر 
لیگ های فوتبال و در اکثر فصل ها تکرار شده و به ندرت 
دیده می شود تیم های قهرمان صاحب بهترین خط دفاعی 

فصل مسابقات نبوده باشند.
این آمار نشان می دهد فرهاد مجیدی اشاره درستی به 
موضوع استحکام در خط دفاعی داشته و شاید برای همین 
باوجود اینکه بارها اعلام داشته از فوتبال تهاجمی استقبال 
می کند، در این فصل بیشترین تمرکزش را برای استحکام 
خط دفاعی تیمش به کار گرفته است و چه بسا انتخاب یک 
تمرین دهنده ایتالیایی به اسم گابریل پین هم به شکلی 

هوشمندانه در همین راستا صورت گرفته باشد.
آبی پوشان تا زمانی که استحکام در خط دفاعی شان را 
حفظ کنند می توانند در کورس صدر جدول حضور داشته و 

به قهرمانی امیدوار باشند.

نسخه ای که مجیدی پیچید

آیا استقلال با کم گل خوردن قهرمان می شود؟

تیم فوتبال پرسپولیس در دیدار مقابل 
پیکان به برتری سه بر یک رسید تا به نوار 
پیروزی بازگشته و خود را به رتبه چهارم 

جدول برساند.
از ساعت ۱6 دیروز در هفته دهم لیگ برتر 
فوتبال باشگاه های ایران، پیکان در ورزشگاه 
دستگردی پذیرای پرسپولیس بود و متحمل 

شکست سه بر یک شد.
پرسپولیس با کسب پنجمین برُد فصل به 
امتیاز ۱9 رسید و تا رتبه چهارم جدول بالا آمد 

و پیکان هم ۱۲ امتیازی باقی ماند.
قضاوت این دیدار را »سیدرضا مهدوی« 
با کمک های »امیررضا آشورماهانی« و »احد 

سلطانی« برعهده داشت.
بازی در حالی آغاز شد که پرسپولیس 
برای ماندن در جمع مدعیان چاره ای غیر از 
برتری نداشت و پیکان هم برای فراموش کردن 
شکست سنگین هفته گذشته مقابل استقلال، 

به کسب امتیاز فکر می کرد.
در دقیقه ۱6 پاس »مهدی ترابی« به 
»مهدی عبدی«  رسید و این مهاجم جوان 
موفق شد گل نخست بازی را به ثمر برساند. 

در این صحنه »نادر محمدی« تلاش کرد تا 
با دست مانع از باز شدن دروازه تیمش شود 
که در این امر موفق نبود و با کارت زرد هم 

جریمه شد.
در دقیقه 5۴ حرکت بازیکنان پرسپولیس 
از جناح راست و پاس خوب »امید عالیشاه« 
موجب شد تا آل کثیر گل دوم سرخپوشان را 
ثبت کند. با این اوصاف مهاجمان پرسپولیس 
که در دیدار قبلی مقابل هوادار عملکرد ضعیفی 

داشتند، امروز جبران مافات کردند.
در دقیقه ۸۰ »حامد لک« که برای دفع 
توپ روی هوا بلند شده بود با »پیمان رنجبری« 
برخورد کرد که داور با تصمیمی بحث برانگیز 
نقطه پنالتی را نشان داد. این تصمیم، اعتراض 

شدید بازیکنان پرسپولیس را همراه داشت.
»علیرضا کوشکی« پنالتی را تبدیل به گل 
کرد تا اختلاف کاهش یافته و دقایق اندک باقی 

مانده با حساسیت بیشتری دنبال شود.
در دقیقه 9۳ پاس »وحید امیری« به »رضا 
اسدی«  رسید و او نیز »علی شجاعی« هم را 
در آستانه دروازه حریف صاحب موقعیت کرد 

تا شجاعی گل سوم تیمش را به ارمغان آورد.

بازگشت به نوار پیروزی؛ جبران مافات مهاجمان پرسپولیس


